
UCHWAŁA NR 413.XLIII.2021 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy, ustalenia stawki opłaty za pojemnik za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

i właścicieli rodzinnych ogródków działkowych, ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za rok, za 
gospodarowanie odpadami dla właścicieli nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub 
innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na terenie Miasta Jelenia 

Góra oraz w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.), art. 6k ust. 1 i 2, ust. 2a pkt 5, ust. 3 oraz art. 6j ust. 3 i 3d ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 290.XXIX.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 5 lutego 2021 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty dla właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, ustalenia stawki opłaty za pojemnik za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 
odpady komunalne i właścicieli rodzinnych ogródków działkowych, ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za rok, 
za gospodarowanie odpadami dla właścicieli nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na terenie Miasta Jelenia Góra oraz 
w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym, wprowadza się następujące zmiany: § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych, na 
terenie nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

1) w wysokości 6,36 zł/szt. – za pojemnik o pojemności 60 l; 

2) w wysokości 11,65 zł/szt. - za pojemnik o pojemności 110 l; 

3) w wysokości 12,71 zł/szt. - za pojemnik o pojemności 120 l; 

4) w wysokości 25,42 zł/szt. - za pojemnik o pojemności 240 l; 

5) w wysokości 116,51 zł/szt. - za pojemnik o pojemności 1 100 l. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za pojemnik przeznaczony do zbierania odpadów 
komunalnych, na terenie nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, jeżeli właściciel nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny, w wysokości trzykrotności stawki ustalonej w ust. 1, tj.: 

1) w wysokości 19,08 zł/szt. - za pojemnik o pojemności 60 l; 

2) w wysokości 34,95 zł/szt. - za pojemnik o pojemności 110 l; 

3) w wysokości 38,13 zł/szt. - za pojemnik o pojemności 120 l; 

4) w wysokości 76,26 zł/szt. - za pojemnik o pojemności 240 l; 

5) w wysokości 349,53 zł/szt. - za pojemnik o pojemności 1 100 l.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

Id: A849811F-758E-452C-8B54-88FDD6A3E094. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: A849811F-758E-452C-8B54-88FDD6A3E094. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


